

XtensionIT ApS

Jernbanegade 1, 2.
5000 Odense C
CVR No. 41345136

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 22.06.2022

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

XtensionIT ApS
Jernbanegade 1, 2.
5000 Odense C

Business Registration No.: 41345136
Registered office: Odense
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Anders Østergaard
Svend Stenberg Mølholt
Rasmus Ravnholdt Knudsen
Simon Eglin Berthelsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to own IP rights, offer IT solutions and other related solutions.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year shows a loss of DKK 34,507. The result for the year is not considered satisfactory.

The Company has lost its share capital. As a result, the Company now falls within the provisions of section 119 of the Danish Companies Act governing loss of capital. This entails a requirement for Management to make sure that a general meeting is held no later than six months after the point in time when the loss of the share capital was established.

Monjasa Holding A/S has issued a comfort letter to support the operation and financing throughout the next year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(47,298)	4,765
Profit/loss before tax		(47,298)	4,765
Tax on profit/loss for the year	2	12,791	(1,048)
Profit/loss for the year		(34,507)	3,717
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(34,507)	3,717
Proposed distribution of profit and loss		(34,507)	3,717

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	4	533,163	210,084
Acquired intangible assets		3,954,760	144,456
Intangible assets	3	4,487,923	354,540
Fixed assets		4,487,923	354,540
Trade receivables		145,224	84,529
Other receivables		673,365	68,189
Income tax receivable		238,375	14,607
Prepayments		0	13,194
Receivables		1,056,964	180,519
Cash		0	267,664
Current assets		1,056,964	448,183
Assets		5,544,887	802,723

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Reserve for development expenditure		415,867	163,866
Retained earnings		(446,657)	(160,149)
Equity		9,210	43,717
Deferred tax		229,431	15,655
Provisions		229,431	15,655
Bank loans		288	0
Prepayments received from customers		379,602	142,737
Trade payables		453	17,795
Payables to group enterprises		4,915,503	524,555
Other payables		10,400	58,264
Current liabilities other than provisions		5,306,246	743,351
Liabilities other than provisions		5,306,246	743,351
Equity and liabilities		5,544,887	802,723
Going concern	1		
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	163,886	(160,169)	43,717
Transfer to reserves	0	251,981	(251,981)	0
Profit/loss for the year	0	0	(34,507)	(34,507)
Equity end of year	40,000	415,867	(446,657)	9,210

Notes

1 Going concern

The Company has lost its share capital. As a result, the Company falls within the provisions of section 119 of the Danish Companies Act governing loss of capital.

Any additional support to secure the operation and financing will be covered by the parent company.

2 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	(223,768)	(14,607)
Change in deferred tax	213,776	15,655
Adjustment concerning previous years	(2,799)	0
	(12,791)	1,048

3 Intangible assets

	Completed development projects	Acquired intangible assets
	DKK	DKK
Cost beginning of year	210,084	167,756
Additions	426,012	3,884,012
Cost end of year	636,096	4,051,768
Amortisation and impairment losses beginning of year	0	(23,300)
Amortisation for the year	(102,933)	(73,708)
Amortisation and impairment losses end of year	(102,933)	(97,008)
Carrying amount end of year	533,163	3,954,760

4 Development projects

Development projects consist of the Company's ISV system "Multi Entity Management".

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Monjasa Holding A/S, Fredericia
